

**Dodatok k zmluve č. 11
k ZoD č. 17/97 zo dňa 10.12.1997**

Zmluvné strany

Objednávateľ: **Obec Dlhé Klčovo**
zastúpený: Andrej Kulik, starosta obce
Bankové spojenie: VÚB Vranov
číslo účtu: 19920-632/0200
IČO: 332356
DIČ: 2020640974

a

Zhotoviteľ: **ARPROG, akciová spoločnosť Poprad**
zastúpený: Ing. Igor Gallo, predseda predstavenstva
oprávnený jednať vo veciach:
zmluvných: Ing. Igor Gallo, predseda predstavenstva
technických: Ing. Dušan Jakubčák, vedúci divízie výroby
Bankové spojenie: Dexia banka Slovensko, a. s.
Číslo účtu: 3583093002/5600
IČO: 36168335
DIČ: 2020016889
IČDPH: SK2020016889

V zmluve o stavebnom diele sa mení nasledovné:

II. Predmet zmluvy

Predmetom tohto dodatku je požiadavka na realizáciu prác na Tlakovej kanalizácii vetva "A" - na diele: „Kanalizácia a ČOV Dlhé Klčovo" so zmenou cenovej úrovne z IVQ 1997 na IQ 2011 = **2,048**.

III. Termín

Termín realizácie prác : **do 31.05.2011**

IV. Cena diela a platobné vzťahy

Cena diela sa zvyšuje o hodnotu prác podľa tohto dodatku č. 11:

Cena bez DPH	655,95 EUR
DPH 20%	131,19 EUR
Cena vrátane DPH 20%	787,14 EUR

Súčasťou dodatku je priložený rozpočet.

Spoločné ustanovenia

Ostatné ustanovenia zmluvy neupravené týmto dodatkom zostávajú v platnosti v pôvodnom znení. Tento dodatok č. 11 bol vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, po dve vyhotovenia pre každú zmluvnú stranu.

Tento dodatok tvorí nedeliteľnú súčasť zmluvy č. 17/1997 zo dňa 10.12.1997.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Dodatok nadobúda účinnosť nasledujúcim dňom po jeho zverejnení na webovom sídle objednávateľa.

Dlhé Klčovo 16.05.2011

Poprad 16. 05.2011



Andrej Kulik
starosta obce




Ing. Igor Gallo
predseda predstavenstva

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kanalizácia a ČOV Dlhé Klčovo	JKSO	
Názov objektu	vetva "A"	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Dlhé Klčovo		
Projektant			
Zhotoviteľ	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	36168335	SK2020016889
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Dančová		

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 58,05	8 Práce cezčas 0,00	13 Zariad. staveniska
2 Montáž 262,24	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Územné vplyvy
3 PSV Dodávky	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Mimostav. doprava
4 Montáž	11 0,00	16 Prevádzk. vplyvy
5 "M" Dodávky		17 Alokačný poplatok
6 Montáž		18 VRN z rozpočtu
7 ZRN (r. 1-6) 320,29	12 DN (r. 8-11) 0,00	19 VRN (r. 13-18)
20 HZS	21 Kompl. činnosť	22 Ostatné náklady
Projektant		D Celkové náklady
		23 Súčet 7, 12, 19-22 320,29
		Index IVQ1997-IQ2011=2,048
		24 DPH 20,00 % z 655,95 131,19
		25 Cena s DPH (r. 23-24) 787,14
Dátum a podpis Objednávateľ		E Prípochy a odpočty
16.05.2011		26 Dodávky objednávateľa
Dátum a podpis Zhotoviteľ		27 Kízavá doložka
16.05.2011		28 Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia a ČOV Dlhé Klčovo

Objekt: vetva "A"

Objednávateľ: Obec Dlhé Klčovo

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

JKSO:

Miesto:

Spracoval: Dančová

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7	8

HSV HSV 320,288

1 Zemné práce 87,029

5	130301001	Výkop ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	3,500	21,7920	76,272
13	174101101	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	1,500	1,4110	2,117
14	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	1,200	4,5210	5,425
15	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	1,200	2,6790	3,215

4 Vodorovné konštrukcie 13,282

18	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	0,900	14,7580	13,282
----	-----------	--	----	-------	---------	--------

8 Rúrové vedenie 179,575

23	871181121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	M	5,000	0,0470	0,235
29	286138480	Rúrka tlaková LPE d50x4,5x6000	KUS	0,950	10,0250	9,524
	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	1,000	8,7260	8,726
54	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	KUS	1,000	8,3480	8,348
	422912000	Súprava zemná D 40 - domová	kus	1,000	25,4260	25,426
	422207050	Napojovacia tvarovka	ks	1,000	7,0030	7,003
59	422913520	Poklop Y 4504 - posúvačový	kus	1,000	16,0990	16,099
68	877999000	Vyhľadávaci vodič AY 6mm2 (D+M)	M	5,000	0,2390	1,195
69	899623141	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. B 15(C 12/15)	m3	1,200	85,8490	103,019

99 Presun hmôt HSV 40,402

71	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	3,352	12,0530	40,402
----	-----------	---	---	-------	---------	--------

Celkom

320,288

